
Strona 1 z 1 
 

 
 
 
 
 

Giżycko 29 czerwca 2022r. 

 
                       Do Wszystkich Wykonawców 

                    nr post: 30/2022 

 
Dotyczy: informacji o wyborze oferty w przetargu nieograniczonym w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na usługę sanitarną polegającą na zabezpieczeniu potrzeb wojska w przenośne 

urządzenia sanitarne wraz z ich kompleksową obsługą serwisową w kompleksie wojskowym Bemowo 

Piskie od 01.08.2022r. do 31.07.2023r.,  nr post. 30/2022. 

  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   
 

1. Zamawiający – 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając 
zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, że  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia  na usługę sanitarną polegającą na 
zabezpieczeniu potrzeb wojska w przenośne urządzenia sanitarne wraz  
z ich kompleksową obsługą serwisową w kompleksie wojskowym Bemowo 
Piskie w okresie od 01.08.2022r. do 31.07.2023r. wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy:  
 

WCTRON Sp. z o.o.  z s. w m. Wrocław   
 
Uzasadnienie: oferta została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane 
kryteria wyboru. 
  
2. Informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: 

 

 
Nr 
Of.  

Nazwa 
Wykonawcy/siedziba/miejsce 

prowadzenia działalności 
gospodarczej 

 
Punktacja: 

cena 
  

Punktacja: 
dyspozycyjność  

 
Punktacja: 

czas  
reakcji 

Łączna 
punktacja: 

Of.1 
TOI TOI Polska Sp. z o.o. 

Warszawa 
53,15   20,00 20,00  93,15 

Of. 

2 

WCTRON Sp. z o.o.   

Wrocław 
60,00   20,00 20,00  100,00 

Of. 

3 

WC SERWIS Sp. z o.o. Sp. K. 

Zabrze 
38,14   20,00 20,00 78,14 

 
 

 

      KOMENDANT 

                          

                              /-/  płk Wojciech GRZYBOWSKI 


